Fax

0922-510474

JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS LIMITED Habibabad, Kohat (KPK) Pakistan

FORM-17

Ref. No.JM/Secy/23/085

Dated: April 28, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Notice of Extra Ordinary General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extra Ordinary General Meeting to be held on May 20, 2023 at 11:30 A.M. for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The notice has been published in the Newspapers "The Nation" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu), on April 28, 2023.

Yours sincerely,

Company Secretary

Encl: As Above)

cc: Director/HOD Surveillance,

Supervision and Enforcement Department,

KOHAT

Securities Exchange Commission of Pakistan NIC Building

63 Jinnah Avenue Blue Area Islamabad

KARACHI OFFICE:

Ghandhara House, 109/2 Clifton

P.O. Box 632Karachi – 74200 Fax: (021) 35870136, 35830258

Tel: (021) 35830251–57 & 35860344

LAHORE OFFICE:

2nd Floor,

GardeeTrustBuilding

Napier Road, Lahore Fax: (042) 37356278

Tel: (042) 37231691, 37232691

PESHAWAR OFFICE:

Dean's Trade Centre, T.F.Nos. 145
3rd Floor, Opp: State Bank of
Pakistan Saddar Road

Pakistan, Saddar Road, Peshawar Cantt.

Fax& Tel: (091) 5272001

JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS GENERAL MEE

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Company will be held on Saturday the 20th May, 2023 at 11:30 A.M. at its registered office, Habibabad, Kohat to transact the following business

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm minutes of the 62nd annual general meeting held on October 17, 2022.

 To elect seven (7) directors of the Company, as fixed by the Board of Directors, in accordance with the provisions of section 159 (I) of the Companies Act, 2017 (the Act) for a term of three (3) years commencing from 21st May 2023. The names of retiring directors are as under:
 - 1. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
 - 2. Lt. Gen. (Retd) Ali Kuli Khan Khattak

 - Mr. Gohar Ayub Khan
 Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad
- Dr. Shahin Kuli Khan Khattak
 Brig. (Retd) Abdul Samad Khan
- 7. Col. (Retd) Syed Yunus Ali Raza

The Board of Directors, in its meeting held on February 28, 2023, has fixed the number of directors to be elected as 07 (Seven). The retiring directors are eligible for re-election.

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chair.

KOHAT Dated: April 28, 2023

ABID RAZA Company Secretary

By the order of the Board

NOTES:

- The register of members of the Company will remain closed from May 13, 2023 to May 20, 2023 (both days inclusive). Transfers received in order by the Company's Shares Registrar, M/s. Vision Consulting Limited, 5-C LDA Flats, 1st Floor, Lawrence Road, Lahore by the close of business hours (till 5:00 pm) on May 12, 2023 will be treated in time to determine enlistment of the transferees, to attend and vote at the EOGM.

 Any member who seeks to contest the election of directors shall whether he/she is a retiring
- Any member who seeks to contest the election of directors shall whether he/she is a retiring II) director or otherwise, file with the Company at its registered office the following documents not later than fourteen (14) days before the date of EOGM: -
 - Notice of his/her intention to offer himself/herself for election of directors in terms of
 - provisions of section 159(3) of the Act together with his/her consent to act as a director. A detailed profile along with mailing address for placement on the Company's website;
 - A Candidate must be a member of the Company at the time of filing his/her notice of intention for contesting election of directors, except a person representing a member, C) which is not a natural person:
 - d) Attested copy of valid CNIC/Passport and NTN;

 - His/her Folio No.CDC Account No, /CDC Sub-account No;
 The selection of independent directors shall be as per requirements of Section 166(1) of the Act. Any member intending to contest as an Independent Director shall submit a declaration that he/she qualifies the criteria of eligibility and independence notified under the Act and the regulations notified thereunder.
 - g) Adeclaration confirming that;
 - He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum and Articles of Association of the Company and Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited.
- ii) He/she is not ineligible to become a director of a listed company under any of the provisions of the Act, any other applicable law, rules and regulations.

 A member entitled to attend and vote at the EOGM may appoint another member of the Company as a proxy to attend and vote instead of him/her. Proxy Form duly completed must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of EOGM. Attested copies of the CNIC or the Passport of beneficial owners and the proxy shall be 111
- Artested copies of the CNIC or the Passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished along with the proxy form. In case of corporate entity, the Board's resolution/power of attorney with specimen signature shall be furnished along with the proxy form. Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository Company ("CDC"), is entitled to attend and vote at this ECGM, must provide his/her "CNIC" or Passport to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her. CNIC. Representatives of the corporate entities should provide attested copies of board of directors' resolution/powers of attorney with specimen signatures required for the purpose and all such documents as are required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities Exchange Commission of Pakistan for the purpose.
- Pursuant to provisions of section 134 of the Act, if the Company receives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding, residing in geographical location to participate in the EOGM through video conference at least Seven (7) days prior to the date of EOGM, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in
- VI) The Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") vide Circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021, has advised to provide participation of the members through electronic means. Members interested to participate in the EOGM are requested to email their name, Folio Number, Number of shares held in their name, Cell Number, CNIC Number (along with valid copy of both sides of CNIC) with subject "Registration for Participation in EOGM" at janana.textile@gmail.com. Video link and login credentials shall be shared with only those
- members whose emails, containing all the required particulars, are received by the close of business hours (till 5:00 pm) on May 18, 2023.

 Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, where the number of contestants is more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right VII) of vote through Postal Ballot, i.e. voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.
- VIII) Members are requested to notify immediately any change in their address to the Company's Share Registrar.
- Members are requested to replace their physical shares in Book-entry form and get their Names registered with the CDC, as early as possible, in compliance with the provisions of Section 72 (2) of the Companies Act, 2017.

X) The notice of EOGM has been placed at the Company's website.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017.

Since the Company is required to have two (2) Independent Directors on its Board in accordance with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, accordingly the Board shall ensure that the independent directors are also elected in accordance with the manner and procedure for election of directors under sections 159 and 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors), Regulations, 2018.

Directors are not interested, directly or indirectly, in the above business except that they may consent to contest the election of directors.



ئے غیرمعمولی اجلاس عام اطلاع برا.

جانا نهدى مالو چوفیکسٹائل ملزلمیٹڈ

بذریعہ بذامطلع کیا جاتا ہے کہ کپنی کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM)، کمپنی کے رجٹر ڈوفتر ، حبیب آباد ،کوہاٹ پرورج ڈیل امور کی انجام وہی کیلئے بروز ہفتہ 20 مک 2023 و كوسى 11:30 بيج منعقد موكار

17 آکتر 2022ءکومنعقدہ 62 ویں سالا نداجلاس عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔ کمپنیز ایکٹ،2017ء (دی ایکٹ) کی دفعہ (ا) 159 کی پرویژن کے مطابق 21م کی 2023 سے شروع ہونے والی تین سالوں کی عدت کے لئے بورڈ آف ڈائر یکٹرزی طرف سے مقرر کردہ کمپنی کے سات (7) ڈائر یکٹرز کا انتخاب کرنا۔ سبکدوش ہونے والے ڈائر یکٹرز کے نام حسب ذیل ہیں۔

5_ۋاكىرشايىن قلى خان خىك 6- بريكيد تير (ريثارز في عبدالعمدخان 7 _ كرش (رينائزة) سيديونس على رضا

1 - جناب احمر قلى خان خنك 2_لِفَثْنِنْتُ جِزِلِ (رِيثَارَةِ)على قلى غان نتلَ

> 3_جناب كوبرايوب خال 4_محترمة شهنا زسجا داحد

بورڈ آف ڈائر کیٹرزئے 28 فروری 2023 کومنعقدہ اپنے اجلاس بیں، اجلاس بنرامیں منتف ہوتے والے ڈائر کیٹرز کی تعداد 07 (سات) مقرر کی ہے۔ سبکدوش وا ڈائر یکٹرز دوبارہ احتقاب سے اہل ہیں

كوتى دىكراسور

صاحب صدر کی اجازت سے کی دیگرامور برکارروائی کرناجوا جلاس میں رکھے جاسکتے ہیں۔

ميحكم يورق عايدرضا سميني سيرتري

مورى: 28 ايريل 2023ء توثش: 1) کینی کے ارکان کا رہنر 13مئی 2023ء 201ء میں 2023ء (بشول دونوں ایام) بندر ہے گا۔ مشکلیاں کمپنی کے شیئر ذر جنوار میسر ذوان کنسلنگ کمیٹر ہ 1) کمپنی کے ارکان کا رہنر 13مئی 2023ء میں 202ء (بشول دونوں ایام) بندر ہے گا۔ مشکلیاں کمپنی کے شیئر ذر جنوار میسر ذوان کنسلنگ کمیٹر ہوئے

اورحق رائے دہی کے لئے ، ٹرانسفریز کے استحقاق کے لئے بروقت تصور ہوگی۔ کوئی رکن جو ڈائز یکٹرز کے استقاب میں حصد لینے کا خواہ شند ہو، جا ہے وہ سیکدوال والد دائز یکٹر مو یا کوئی دیگر کینی کے بیاس اس کے رجنز و دفتر میں مندوجہ (11

ذیل دستاویرات EOGM کی تاری ہے بعدد (14) بوم ل ح کرا سے گا:۔ (a) ایک کے سیشن (3) 159 کی دفعہ کے مطابق بطور ڈائر یکٹر کام کرنے کے لیے اپنی رضامندی کے ماتھ خودکوڈ ائر یکٹرز کے انتخاب کے لیے بیش کرنے

> كےاسية ارادے كانوش. ممنى كى ويبسائك راتيناتى كے ليے ميلنگ ايدريس كے ساتھ ايك تفصيلى بروفاكل ؟

(0) امیدوارکوڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصد لینے کے ارادے کا ٹوٹس داخل کرنے کے وقت کمپنی کامیر مونا ضروری ہے، سوائے اس محض کے جوکہ کسی ممبر ک ٹمائندگی کرتاہو، جو کہ قدرتی فروٹیں ہے

(d) مؤر CNIC/ باسپورث اور NTN كى تقديق شده كايى:

(e) اس كافوليونمبر CDC اكاؤنك تمبر الراك CDC ويلى اكاؤنك تمبر ا

آزاد ڈائر یکٹرز کا استاب ایک کے سیکٹن (1) 166 کے تقاضوں کے مطابق ہوگا۔ آزاد ڈائر یکٹر کے طور پر مقابلہ کرنے کا ارادہ رکھے والا کوئی بھی رکن ایک اعلامیر جمع کرائے گا کہ وہ ایک اوراس کے تحت مطلع کر دہ ضوابط کے تحت مطلع کر دہ الجیت اور آزادی کے معیار کو پورا کرتا ہے۔

(g) اس بات كي تقديق كرت كااعلان؛

وہ متعلقہ قوا نین میمورنڈم اورایسوی ایشن آف دی کمپنی کے آرفیکز اور پاکستان اسٹاک بھیجنے لیبٹڈ کی رول بک کے تحت اینے فرائض اورا فقتیارات

وہ ایک کی کی بھی شق بھی دیگر قابل اطلاق قانون ، تو اعدو ضوابط سے تحت العظمینی کا ڈائر یکٹر بننے کے لیے نااہل نہیں ہے۔

) اجلاس میں شرکت اور ووث دیے کا مستحق کوئی مبرا پنی ہجائے شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کی دیگر مبرکوا پنالا پنی پراکسی مقرر کرسکتا رسکتی ہے۔ پراکسی قارم یا قاعدہ تعمل شدہ EOGM کے وقت ہے کم از کم 48 محفظ کیل ممینی کے رجمڑ ڈوفتر کواڑ زیاوسول ہوجانا جائے بیڈیفشل ما لکان اور پراکسی کے شناختی کارڈیا یا سپورٹ (111 کی مصدقد نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرا نا ہوگئی۔ کار پوریث ادارہ کی صورت میں ، بورڈ کی قرارداد اعتار نامدمد شوندد عظار پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرا تا ہوگا۔ سنفرل ڈیپازٹری مینی ("CDC") کے پاس اکاؤنٹ یا ذیلی اکاؤنٹ رکھنے والاکوئی انفرادی پاس پیفشل مالک جواجلاس پڈامیں شرکت اورووٹ دینے کاامل ہے (IV

ا پی شناخت فابت کرنے کے لئے اپناشناختی کارڈیا یا سپورٹ لاز ما فراہم کرے گا اور پراکمی کی صورت میں اپنے شناختی کارڈکی مصدقہ کا بی لاز ما لف کرے گا۔ کارپوریث اداروں کے نمائندگان اس مقصد کے لئے مطلوبہ بورو آف ڈائز بکٹرز کی قرارداد / مختار نامہ معرثموند دستنظ اور مقصد بذا کے لئے سیکورٹیز ایکی تھی میثن آف پاکستان کی طرف ہے جاری شدہ سر کلرنبر 1 مورعہ 6 2 جنوری 2000 کے تخت درکارتمام دستاویزات فراہم کریں گے۔ ایکٹ کے پیکشن 134 کی دفعات کے مطابق ، اگر کہنی % 10 یااس سے زیادہ شیئر مولڈنگ رکھنے والے جغرافیائی کل وقوع میں سکونی تم مبران سے ویڈیو کانفرنس

(V ک ذریع EOGM میں شرکت کے لیے EOGM کی تاریخ سے کم از کم سات (7) دن پہلے رضامندی حاصل کرتی ہے، تو کمپنی اس شمر میں اس طرح کی سبولت کی دستیانی سے مشروط وید یوکانفرنس کی سبولت کا انظام کرےگی۔

VI) سيكور فيز ايند التيني كيشن آف ياكتان ("SECP") في 15 فرور 2021 كيم كار فبر 4 آف 2021 كي در يعاد اكين كواليكثر الك ورائع سي شرك فراہم کرنے کی ہدایت کی ہے۔ EOGM میں شرکت کے قواہشند ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ اپنانام، فولیونبر، اپنانام کا اللہ علی تعداد، سیل فہرای این آئی ی فہر (ی این آئی ی کے دونوں اطراف کی مؤثر کافی کے ساتھ) عنوان "ای اوجی ایم میں شرکت کے کیے رجمزیش" کے ساتھ janana.textile@gmail.com پرای میل کریں۔ویڈیولنک اور لاگ اِن کی اسناد صرف ان ممبران کے ساتھ شیئر کی جا کیں گی جن کی تمام مطلوبہ تفیدلات رشتمل، ای میلر، 18 می 2023 کوکار دباری اوقات کے اختتام پر (شام 5 بیج تک) موصول موں گی۔

٧١١) كمپنيز (پوشل بيك)ريكويشنو، 2018 كيمطابق، جهال مقابلدكرنے والول كى تعداد ختب مونے والے ڈائر يكثرزكى تعداد سے زيادہ ہے، اراكين كو پوشل بيك کے ذریعے ، لینی ڈاک کے ذریعے یا بذریعہ ووشک کوئی بھی الیکٹرا تک ذریعہ، غمالورہ بالاضوابط میں موجود تقاضوں اور طریقة کار کے مطابق اپنے ووٹ کاحق استعال كرنے كى اجازت ہوگى۔

VIII) اراكين سے درخواست كى جاتى بكدوه اسى چول بى كى تهد كى كا اطلاع فورى طور بر كمينى كے شيئر رجم وركوديں۔

ممبران سےدرخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئر زکو بک ائٹری فارم میں تبدیل کریں اور کمپنیز ایکٹ 2017 سے بیشن (2) 72 کی دفعات سے مطابق جلد ازجلدائے نام CDC بیں رچٹر کرا کیں۔ (X

EOGM كانوش كميني كى ويب سائث يرر كاديا كيا ب كىنىزا كىك 2017 كىنىش (3) 166 كى تحت ادى هاكن كايان

چنگہنی کولساد کمپینز (کوڈآف کارپوریٹ گونس)ریگولیشنز، 2019 کے تفاضوں کے مطابق اپنے بورڈیس دو(2) آزادڈ انزیکٹرز کارکھنا ضروری ہے،اس کے مطابق بورڈ اس بات کولیٹن بنائے گا کہ آزاد ڈائزیکٹرز کا انتخاب ہی کمپینز ایکٹ 2017 کے سکٹن 159 اور 166 اور 166 وکمپینز (میز اینڈسلیٹن آف انڈیپیٹزنٹ ڈائر بکٹرز) ریکولیفٹو 2018 کے تحت ڈائر بکٹرز کے احتفاب کے طریقہ اور طریقہ کار کے مطابق کیاجائے۔ ڈائر بکٹرز مندرجہ بالدامور میں بالواسط بابلا واسط وکھیے ٹیس رکھتے سوائے اس سے کہ وہ ڈائر بکٹرز کا انتخاب از نے کے رضامند ہیں۔